國立基隆女子高級中學第二屆勞資會議勞方代表選舉公告

主旨：為協調勞資關係、加強勞資雙方溝通管道、促進勞資合作與和諧，特

成立勞資會議。

依據：依勞動基準法第 83條規定辦理。

公告事項：

一、 本屆代表任期 4年，自 111年 11月起至 115年 10月止。

二、 由全體勞工直接選舉 4位勞方代表及 3位勞方候補代表。

（一） 選舉方式：採平等、直接、無記名投票方式，實體與網路投票(雲

端差勤系統)擇一；每人至多圈選 4人，圈選超過 5人以上(含 5

人)視為無效票。

（二） 選舉時間：民國 111年 9月 29日（星期四）上午 9：00~11：00

（三） 選舉地點：本校總務處／雲端差勤系統（擇一）

中  華  民  國   111  年   9   月   19   日